
Protokół Nr X/2025 

z sesji Rady Gminy Lubanie 

odbytej w dniu  14 sierpnia 2024 roku 

 

Odegrano hymn po czym otwarcia obrad dokonał Pan Włodzimierz Woźniak – 

Przewodniczący Rady Gminy witając radnych, Wójta Gminy Panią Larysę Krzyżaoską, 

Skarbnika Gminy Panią Lidię Kokowicz oraz Zastępcę Skarbnika Gminy Panią Marlenę 

Świeczkowską. 

 

Przewodniczący rady gminy stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji bierze udział 15 

radnych, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący rady gminy przedstawił następujący porządek obrad X sesji Rady Gminy 

Lubanie; 

1.Otwarcie sesji. 

2.Stwierdzenie quorum. 

3.Przyjęcie porządku obrad. 

4.Przyjęcie protokołu z VIII i IX sesji Rady Gminy. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lubanie na lata 2025-2030. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lubanie na  

rok 2025. 

7. Zakooczenie obrad. 

 

Uwag do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono. 

 

 Za przyjęciem przedstawionego porządku obrad głosowało 15  radnych, głosów przeciwnych 

ani wstrzymujących się nie było. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu. 

 

Na podstawie wyników głosowania przewodniczący rady gminy stwierdził, że porządek 

obrad X sesji Rady Gminy Lubanie został przyjęty. 

 

Do punktu 4 

Uwag do protokołu Nr VIII/2025 z sesji Rady Gminy Lubanie z dnia 27 maja  2025 r. nie 

zgłoszono. 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych , głosów przeciwnych ani wstrzymujących się 

nie było. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu. 
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Na podstawie wyników głosowania przewodniczący rady gminy stwierdził, że protokół 

z VIII sesji Rady Gminy został przyjęty bez poprawek. 

 

Uwag do protokołu Nr IX/2025 z sesji Rady Gminy Lubanie z dnia 17 czerwca  2025 r. nie 

zgłoszono. 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych , głosów przeciwnych ani wstrzymujących się 

nie było. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu. 

 

Na podstawie wyników głosowania przewodniczący rady gminy stwierdził, że protokół z IX 

sesji Rady Gminy został przyjęty bez poprawek. 

 

Przewodniczący rady gminy 

Informuję, iż radni zapoznali się z projektami uchwał wraz z uzasadnieniami. 

 

Do punktu 5 

Zastępca skarbnika gminy Pani Marlena Świeczkowska przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubanie na lata 2025 – 2030.  

 

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu głosowało  15  radnych, głosów 

przeciwnych ani wstrzymujących się nie było. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu. 

 

Na podstawie wyników głosowania przewodniczący rady gminy stwierdził, że została 

podjęta uchwała Nr X/73/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lubanie na lata 2025 – 2030. 

 

Do punktu 6 

Skarbnik gminy Pani Lidia Kokowicz przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lubanie na 2025 rok. 

 

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu głosowało 15 radnych, głosów 

przeciwnych ani wstrzymujących się nie było. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu. 

 



3 
 

Na podstawie wyników głosowania przewodniczący  rady gminy stwierdził, że została 

podjęta uchwała Nr X/74/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Lubanie na 2025 rok. 

 

Do punktu 9 

Przewodniczący rady gminy Pan Włodzimierz Woźniak  stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany w związku z czym dokonała zamknięcia X sesji nadzwyczajnej Rady Gminy 

Lubanie. Podziękował serdecznie radnym i gościom za przybycie i udział  w obradach. 

Sesja odbyła się w sali Gminnego Ośrodka Kultury  w Lubaniu i trwała od  godz. 1400 do godz. 

1420. 
 

Na tym protokół zakooczono. 

 

 

 

Protokołowała 

Inspektor ds. obsługi rady gminy 

Aleksandra Bednarek 
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